lopšelio-darželio „Žirniukas“ techninio darbo projekto „Vaikų darželio Verkių g. 17, Vilniuje, 

atnaujinimo (modernizavimo) projektas“ (toliau – Projektas) projekto korektūros ir statinio 

projekto vykdymo priežiūros paslaugos (toliau – Paslaugos);  

B) Sutarties vertė (iki šių pakeitimų) 42 898,00 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai 

devyniasdešimt aštuoni Eur 00 ct) be PVM. Sutarties kaina – 51 906,58 Eur (penkiasdešimt 

vienas tūkstantis devyni šimtai šeši Eur 58 ct) su PVM; 

C) Teikiant Paslaugas, paaiškėjo būtinybė įsigyti papildomas Projekto dalių korektūros paslaugas, 

siekiant užtikrinti, kad Projektas atitinka įstatymų, kitų teisės aktų, Projekto rengimo 

dokumentų, normatyvinių statinio saugos ir paskirties dokumentų nuostatas.

[...]

proporcingai mažesnė, kadangi yra perkama tik Projekto dalių korektūra, o ne viso Projekto 

korektūra. 

sudarė šį Susitarimą dėl Sutarties pakeitimo ir susitarė: 

1. Paslaugų teikėjui atlikti Papildomas paslaugas, numatytas Techninėje užduotyje (Priedas Nr. 2) 

už Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Priedas Nr. 1) nurodytą kainą – 21 448,00 Eur (dvidešimt 

vienas tūkstantis keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 00 ct) be PVM, neviršijančią 50 

procentų Sutarties kainos (Pradinės Sutarties vertės pagal Sutarties 1.4. punktą). 

2. Pagal Sutartį Paslaugų teikėjo teikiamos statino projekto vykdymo priežiūros paslaugos (toliau 

– SPVP) yra atitinkamai teikiamos ir pagal šį Susitarimą atliekamų projekto dalių korektūrai.

[...]

Nustatyti papildomą terminą Papildomoms paslaugoms atlikti – 50 (penkiasdešimt) darbo 

dienų. Papildomos paslaugos pradedamos teikti nuo šio Susitarimo pasirašymo dienos. 

4. Galutinė Rangovui mokėtina suma, įvertinus šiuo Susitarimu įgyjamas Papildomas paslaugas, 

yra 64 346,00 Eur (šešiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt šeši eurai 00 ct) be 

PVM, 77 858,66 Eur (septyniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni 

eurai 66 ct) su PVM. 

5. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka galioti nepakitusios. 

6. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantis ir paaiškinantys vienas kitą. 

7. Šis Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.